

Purifi Transducer Technology ApS

Ledreborg Alle 118
4000 Roskilde

Årsrapport
11. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2018

Johan Peter Lyngdorf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Purifi Transducer Technology ApS
Ledreborg Alle 118
4000 Roskilde

CVR-nr: 38644416

Regnskabsår: 11/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, producere og sælge højttalerenheder samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 11. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et underskud på kr. -1.063.306 efter skat, hvilket efter ledelsens opfattelse er helt som forventet og i overensstemmelse med udarbejdede budgetter.

Selskabet er i en udviklingsfase med formålet at producere og sælge højttalerenheder baseret på ny teknologi. Selskabet har valgt at driftsføre samtlige afholdte udviklingsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

Resultatopgørelse 11. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-312.760
Personaleomkostninger	1	-990.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.178
Resultat af ordinær primær drift		-1.354.938
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.480
Andre finansielle omkostninger		-1.176
Ordinært resultat før skat		-1.362.594
Skat af årets resultat	2	299.288
Årets resultat		-1.063.306
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.063.306
I alt		-1.063.306

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler		208.711
Materielle anlægsaktiver i alt		208.711
Deposita		48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000
Anlægsaktiver i alt		256.711
Tilgodehavende skat		299.288
Andre tilgodehavender		112.525
Tilgodehavender i alt		411.813
Likvide beholdninger		182.265
Omsætningsaktiver i alt		594.078
Aktiver i alt		850.789

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-1.063.306
Egenkapital i alt		-1.013.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.506.480
Gæld til associerede virksomheder		201.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.707.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.439
Gældsforpligtelser i alt		1.864.095
Passiver i alt		850.789

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager via underleverandør	-990.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	-990.000
Gennemsnitlig antal ansatte i virksomheden	0

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Andel aktuel skat refusion fra ultimativt moderselskab	299.288
Ændring af udskudt skat	0
	299.288

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Tilknyttede virksomhed	1.506.480	0	1.506.480	0
Associerede virksomhed	201.176	0	201.176	0
	1.707.656	0	1.707.656	0

Så længe selskabet ikke er overskudsgivende, skal der ikke betales afdrag. Ovenstående afdragsprofil er derfor udtryk for forventningerne hertil.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lagerlokaler udgør årligt kr. 144.000. Aftalen kan tidligst opsiges af lejer den 1. august 2019 og udlejer efter den 1. august 2021. Herefter af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør efter udløb kr. 72.000

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør et tilgodehavende på kr. 299.288. Den samlede forpligtelse er ikke oplyst.

Herudover er der ingen væsentlige eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.